ESTADO DO ACRE

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MARECHAL THAUMATURGO

EXTRATO DE CONTRATO – PREGÃO PRESENCIAL - SRP Nº 001/2024

Espécie: Contrato n° 011/2024.

CONTRATADO: D. FERREIRA FILHO – LTDA, CNPJ nº 14.332.902/0001-30.

Objeto: Contratação de empresa especializada para a aquisição de material de informática e de expediente, para atender

às demandas institucionais da Câmara Municipal de Marechal Thaumaturgo/AC, conforme especificado no anexo I do

termo de referência. Objeto do PREGÃO PRESENCIAL - SRP Nº 001/2024, com valor total R$ 30.000,20 (trinta mil reais

e vinte centavos). Vigência: 31/12/2024, com início em 18/06/2024. As despesas referentes ao objeto desta licitação

correrão à conta dos recursos próprios com os elementos de despesas: Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00 Material de

Consumo. Assinam: Francisco Ribeiro da Silva Filho pelo CONTRATANTE e D. FERREIRA FILHO – LTDA, inscrita no

CNPJ nº 14.332.902/0001-30, representada neste ato pelo Djalma Ferreira Filho, CONTRATADA.

Marechal Thaumaturgo – Acre, 18 de junho de 2024.

Francisco Ribeiro da Silva Filho

Presidente